
 

 

 

Uchwała Nr   119 /2011 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 15 grudnia 2011 r. 

 

 

w sprawie trybu powołania Komisji Wyborczej Uniwersytetu 

 

Na podstawie § 69 ust. 2 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie  - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Kandydatów do Komisji Wyborczej Uniwersytetu zgłasza Rektor – Przewodniczący 

Senatu, po jednym z każdego wydziału – po zasięgnięciu opinii dziekanów, jednego 

przedstawiciela pracowników niebędących nauczycielami akademickimi – po 

zasięgnięciu opinii kanclerza, jednego przedstawiciela studentów – po zasięgnięciu 

opinii przewodniczącego Parlamentu Samorządu Studentów. 

2. Wyboru kandydatów dokonuje się bezwzględną większością głosów.  

 

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr 117/2011 z dnia 24 listopada 2011r. w sprawie trybu powołania 

Komisji Wyborczej Uniwersytetu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący Senatu: 

 

 

        Rektor UKSW  

       Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 



 


